medio et fine huius contractus an), aliax dictus dominus Maffeus non contraxisset nec
contraxisse inteligatur, quod ao) fratres et capitulum suprascripte domus de sancto Ro-
merio et de sancta Perpetua teneantur et debeant dare et solvere fictum anuatim
usque in perpetuum in festo nativitatis domini in civitate Cum(arum) perdices duas
alpedegas ap) sive formagiam unam librarum trium pro ficto seu honore predictarum
rerum aq) superius venditarum per suprascriptum ar) dominum Maffeum, quod fictum
seu honorem predictus dominus Maffeus venditor retinet ex nunc in se et eius here-
dibus, quia aliax dictam vendicionem non as) fecisset. Actum in loco de Mato at) 6 iuxta
cassinam, que fuit quondam domini Rici i de Cantono de Cumis. Unde plures.
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Interfuerunt ibi testes rogati et vocati au) Duxolus et Petrolus fratres filii quondam
Maffei de Arosio 8 qui stant in loco de Mato et Girardus filius quondam Ansel -
mi de Vyrolo qui av) stat in dicto loco de Mato. Et pro notariis Guasparinus filius
ser Balzarr i de Castenate9 et Fomasinus filius quondam ser Mussaci i de aw) Ju-
dicibus de Cumis ambo notarii.
(ST) Ego suprascriptus Guasparinus de Castenate notarius Cumanus interfui et
subscripsi. 
(ST) ax-) Ego suprascriptus Fomaxinus de Judicibus notarius Cumanus interfui et
subscripsi.-ax)

(ST) Ego Ferrabos de Puster la notarius Cumanus filius ser Frugeri i de Puster-
la hanc cartam vendicionis tradidi et [scri]bi af) rogavi et subscripsi.
(ST) Ego Guasparinus de Castenate notarius Cumanus filius ser Balzarr i de
Castenate de Cumis hanc cartam vendicionis rogatu suprascripti Ferrabouis de
Puster la notarii Cumani scripsi. 

A3

C. In nomine domini. Anno a nativitate eiusdem L millesimo trecentesimo septimo,
die iovis L vigesimo mensis iunii, indiccione quarta 10. Dominus Maffeus L filius con-
dam domini Albert i de Judicibus de Cumis fecit vendicionem et datum et cessio-
nem tocius sui iuris dominii et possessionis translacionem ad proprium fratri Ber-
tromeo [de] ay) Ponte filio condam de Pozi l l io de Ponte confratri domus de sanc-
to Romerio et de sancta Perpetua stipulanti nomine et ad partem capituli et con-
fratrum dicte domus de sancto Romerio et de sancta Perpetua, nominative de me-
dietate pro indiviso infrascriptarum terrarum et rerum territoriarum cum mansione
una supra iacente in territorio de Tirano, ubi dicitur in monte de Caual iono, vide-
licet inprimis unius pecie terre laborative iacent(is) in dicto teritorio de Tirano, ubi
dicitur ad Caual ionum, cui coheret a mane strata comunis, a meridie heredum con-
dam Guil l ( ie lm)i Orlapani in parte et in parte Lafranci ser Joh(ann)is Orla-
panis, a sero et a null(or)a ser Joh(ann)is Orlapanis, item unius pecie terre prati-
ve iacent(is) in dicto territorio de Tirano, ubi dicitur ad Plazam, cui coheret a ma-
ne Orlapanorum, a meridie a sero et a null(or)a buschus comunis, item unius pecie
terre prative iacent(is) in dicto territorio de Tirano, ubi dicitur ad Caual ionum de
supra, cui coheret a mane Orlapanorum, a meridie a sero et a null(or)a buschus co-
munis, salvo si alie vel aliter reperiantur coherentie, quod semper in hoc contractus az)